
UCHWAŁA NR XLVII/191/2014 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli budowy Hali Sportowej w Golinie 
 

 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Miejska w Golinie wyraża wolę budowy Przyszkolnej Hali Widowiskowo-Sportowej, 

która zostanie usytuowana w sąsiedztwie Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Golinie  

z przeznaczeniem na cele sportowo – kulturalne dla uczniów szkół  

i mieszkańców Gminy Golina. 

 

§ 2 

 

Uchwałę powierza się do wykonania Burmistrzowi Goliny. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                               

 

 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Anna Kapturska 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XLVII/191/2014  Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 14 lutego 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli budowy Hali Sportowej w Golinie 

 

 

Przyjęcie przez Radę Miejską w Golinie uchwały w sprawie woli budowy Hali 

Sportowej w Golnie pozwoli na złożenie wniosku do 28.02.2014 r. w Departamencie Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu o ujęcie zadania inwestycyjnego  

w „Wielkopolskim Programie Rozwoju Bazy Obiektów Sportowych Województwa 

Wielkopolskiego w latach 2014-2018” w oparciu o środki pochodzące z „Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej”. 

Rozpoczęcie tego zadania wypełni w całości zapotrzebowanie na obiekt sportowo – 

kulturalny, który będzie służył uczniom Gimnazjum i Szkoły Podstawowej w Golinie oraz 

mieszkańcom całej gminy. 

Podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 


